
2023 yılına kadar problemli ve gereksiz plastik ambalajları 
ortadan kaldırmak için harekete geçin

2023 yılına kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan 
yeniden kullanım modellerine geçmek için harekete geçin

Ek taahhütler

Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik 
içerik oranı için iddialı bir 2023 hedefi koyun
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2023’e kadar plastik ambalajların %100’ü tekrar kullanılabilir, geri 
dönüştürülebilir veya kompostlanabilir olsun
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Taahhütlerdeki ilerlemeler — Ambalajlı tüketim malları

%97,4

 taahhüdü gösterPlastik azaltım ve kullanım önleme miktarı

2045 ton azaltım2023 hedef 
2100 ton

• %100 rPET için çalışmalara başladık. Mevcut ürünlerde kullanılan 
herhangi bir geri dönüştürülmüş içerik bulunmuyor.

• Döngüsel ambalaj yönetimini mümkün kılmak adına 
Türkiye’de depozito iade sistemindeki doğru yasal çerçevenin 
belirlenmesinde yerel kuruluşlar ve ilgili Bakanlıklarla çalışmalarda 
aktif rol almaktayız, ambalajlarımızın etiket tasarımını 
güncelliyoruz.

• 2023 yılı içerisinde tamamlamayı hedeflediğimiz plastik seperatör 
uygulaması için çalışmalara başladık. Tek kullanımlık karton 
seperatör kullanımından tekrar kullanılabilir plastik seperatör 
kullanımına geçmeyi hedefliyoruz. Yeniden kullanılabilir ambalaj 
oranı miktarımız %42 dir. 

• Polikarbonat (PC) damacanaları hafifleştirerek 760 gramdan 
660 grama düşüş gerçekleştirdik. Projenin devamı olarak PC 
damacanadan PET damacanaya geçiş için denemeleri ve 
çalışmaları başlattık. Şirink kullanımlarımızı azaltmak için proje 
başlattık. Geçtiğimiz yıllarda 5L şirinklerde 40 mikrondan 35 
mikrona geçişi tamamladık. Damacanalarda ve bebek suları için 
emniyet bantlarında PVC’den PET’e geçiş projeleri için çalışıyoruz. 
Damacanalar için PET’e geçiş sürecini tamamladık. Bebek suları 
için de çalışmalara devam ediyoruz. 

* Danone Hayat İçecek ve Gıda San. Tic. A.Ş. ve Sırma Grup İçecek San. Tic. A.Ş. toplam hedefleri olarak taahhüt verilmiştir.
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https://plastikgirisimi.org/storage/uploads/2021/sign/danone.pdf
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